PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 апреля 2024 г.
	  с. Анцирь
	              №  27-п

О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 30.03.2021 № 13-п «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого и местного бюджетов - штрафам, налагаемым административной комиссией Анцирского сельсовета»

В соответствии со статьями 47.2 и 160.1 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 N 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", Федеральным законом от 02.10.2007 N 229-ФЗ "Об исполнительном производстве", с целью осуществления контроля за полным и своевременным списанием безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого и местного бюджетов - штрафам, налагаемым административной комиссией Анцирского сельсовета, руководствуясь ст. 7, 30 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 30.03.2021 № 13-п «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по администрируемым доходам краевого и местного бюджетов - штрафам, налагаемым административной комиссией Анцирского сельсовета» (в редакции от 10.06.2022 № 63-п) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению Состав комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности  по платежам в бюджеты:

- слова «Лавренков А.Н.» заменить словами «Печерский В.А.»;
- слова «Ладыгина Ю.С.» заменить словами «Сергейкова Д.Д.».
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.02.2024 г.

Глава Анцирского сельсовета                                                     В.А. Печерский